國立東華大學管理學院國際學生事務委員會

101學年度第二學期第四次會議簽名單

時 間： 101年 04月 16日(二) 17:10

地 點： 管理學院會議室(A317)

主 席：林金龍院長

出 席 者：（請簽名）

記 錄：劉興華

林院長金龍

池委員祥萱

陳委員正杰

夏委員締青

張委員益誠

葉委員國暉

羅委員徳謙

麥委員康妮

張委員楚言

(學生代表)

註：本次會議出席委員   人，達三分之二

國立東華大學管理學院

101學年度第二學期第四次國際學生事務委員會會議紀錄

壹、 主席報告：

貳、 討論提案：

第 1案：管理學院管理科學與財金國際學士學位學程 102 學年度課程規劃

表修訂、102 學年度第 1 學期課程表案，請審議。

說明： 新增三門選修：經濟系支援貨幣銀行學(三上)、國際金融學(三下)

                     將院基礎課程之商用英文(一下)改列選修

決議： 照案通過

第 2案：討論管理學院國際學生辦公室設置要點修正案，請審議。

說明： 依照東國事字第 1020003949號來文，修正現有條規。

決議： 照案通過，管理學院國際事務委員會草案送院務會議提案。

       建議國際委員會設主任一名，由院長指派，任期兩年

參、 臨時動議：

    學生代表：英文通識課程少，外籍學生多有抱怨。

    院長裁示：與通識中心溝通，增加通識課程可認抵學分數上限。

肆、 散會：(17:40)